
鶴岡西ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

####

放 鳩 日 時:令和 6年 5月10日 5時00分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 41鳩舎 放鳩立会者   佐藤　清氏

参 加 羽 数: 120羽 帰還羽数:40羽 帰還率:33%

修正 なし

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 23 XA01505 ♂ BC 515.562 7゜46’33" 1105.051 滋　賀 磯本　真治 1 M

2 23 XA11054 ♂ BP 559.975 8゜47’37" 1061.330 京都雅 古里　治彦 1

3 23 XA12293 ♀ B 557.514 8゜47’13" 1057.467 京都雅 山本　清一 1

4 23 XA10331 ♀ BC 593.467 9゜24’07" 1052.030 なんば 米田幸由司 1

5 23 XA06197 ♂ BW 609.829 9゜51’19" 1031.308 紀　泉 黒川　久司 1 M

6 23 XA10059 ♀ CHO 593.467 9゜37’14" 1028.123 なんば 米田幸由司 1

7 22 XA06698 ♀ B 559.975 9゜10’07" 1017.921 京都雅 古里　治彦 1

8 23 XA12309 ♀ B 557.514 9゜08’33" 1016.341 京都雅 山本　清一 1 M

9 23 XA01553 ♂ BC 483.126 7゜55’35" 1015.860 滋　賀 川村　和好 1 M

10 21 XA15551 ♀ B 581.784 9゜32’58" 1015.390 豊　中 勝川　千尋 1 M

11 23 XA04567 ♀ B 586.476 9゜41’53" 1007.893 なにわ 上野　栄一 1 M

12 21 XA08026 ♂ BC 513.250 8゜33’23" 999.740 京　都 熊谷　英治 1

13 23 XA10121 ♂ BC 593.467 10゜12’38" 968.715 なんば 米田幸由司 1 M

14 23 XA05631 ♀ B 548.357 9゜43’17" 940.121 京都雅 杉岡　誠三 1 M

15 22 XA08371 ♂ BW 501.172 8゜53’20" 939.698 京都雅 土田  耕蔵 1 M

16 23 XA00216 ♀ B 587.252 10゜40’38" 916.674 豊　中 住谷　勝三 1

17 23 XA01529 ♂ BC 515.562 9゜26’41" 909.789 滋　賀 磯本　真治 1 M

18 19 XA09731 ♀ BC 550.224 10゜14’22" 895.596 京都雅 渡辺　秀司 1 M

19 23 XA03625 ♂ BC 513.250 9゜40’25" 884.279 京　都 熊谷　英治 1 M

20 23 XA06007 ♀ BC 613.842 11゜37’40" 879.850 紀　泉 西尾　光司 1 M

21 23 XA11170 ♀ B 559.975 10゜42’49" 871.127 京都雅 古里　治彦 1 M

22 23 XA05686 ♀ B 482.726 9゜15’39" 868.759 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

23 23 XA00210 ♀ BC 587.252 11゜22’26" 860.526 豊　中 住谷　勝三 1 M

24 23 XA08177 ♂ BCW 580.135 11゜19’01" 854.376 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 1 M 20%

25 23 XA01475 ♂ BC 516.023 10゜26’59" 823.025 滋　賀 北尾　弘 1 M

26 23 XA01425 ♂ BC 515.490 10゜26’46" 822.460 滋　賀 槇谷　喜美夫 1 M

27 23 XA01229 ♀ BCW 519.366 10゜32’21" 821.326 滋　賀 今別府　一文 1 M

28 23 XA00958 ♀ BC 583.938 12゜07’06" 803.105 豊　中 岩屋　富三 1 M

29 23 XA05674 ♀ BW 609.829 12゜47’00" 795.083 紀　泉 黒川　久司 1 M

30 23 XA08907 ♂ DC 584.637 12゜34’03" 775.329 京　阪 黒田、阪井共同鳩舎 1

31 23 XA00162 ♂ BW 587.252 12゜47’22" 765.282 豊　中 住谷　勝三 1

32 23 XA07418 ♀ B 592.371 13゜04’45" 754.853 関　西 岩本　勝男 1 M

33 23 XA02098 ♀ DCWP 534.053 11゜58’29" 743.306 滋　賀 池田　憲治 1 M

34 22 XA04487 ♂ CHO 522.536 11゜44’56" 741.256 滋　賀 荒田　正明 1 M

35 23 XA11143 ♀ B 559.975 13゜01’34" 716.478 京都雅 古里　治彦 1

36 23 XA12720 ♂ B 548.357 13゜12’59" 691.511 京都雅 杉岡　誠三 1

37 23 XA13907 ♀ DCW 516.023 12゜56’06" 664.892 滋　賀 北尾　弘 1 M



38 22 XA06493 ♂ BCWP 559.975 14゜20’00" 651.133 京都雅 古里　治彦 1

39 23 XA01509 ♀ BC 515.562 13゜15’36" 648.016 滋　賀 磯本　真治 1

40 23 XA05682 ♂ BC 482.726 12゜43’11" 632.516 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M



鶴岡西ファイナルレース 主催団体：N近畿地区競翔連盟

マーク序列 ####

放 鳩 日 時:令和 6年 5月10日 5時00分 放   鳩   者　星島　勝氏

参加鳩舎数: 41鳩舎 放鳩立会者   佐藤　清氏

参 加 羽 数: 120羽 帰還羽数:40羽 帰還率:33%

序列 生年 鳩番号 性 羽 色 距離（㎞） 所要時間 分速（ｍ） 所 属 参加者 帰還日 マーク

1 23 XA01505 ♂ BC 515.562 7゜46’33" 1105.051 滋　賀 磯本　真治 1 M

2 23 XA06197 ♂ BW 609.829 9゜51’19" 1031.308 紀　泉 黒川　久司 1 M

3 23 XA12309 ♀ B 557.514 9゜08’33" 1016.341 京都雅 山本　清一 1 M

4 23 XA01553 ♂ BC 483.126 7゜55’35" 1015.860 滋　賀 川村　和好 1 M

5 21 XA15551 ♀ B 581.784 9゜32’58" 1015.390 豊　中 勝川　千尋 1 M

6 23 XA04567 ♀ B 586.476 9゜41’53" 1007.893 なにわ 上野　栄一 1 M

7 23 XA10121 ♂ BC 593.467 10゜12’38" 968.715 なんば 米田幸由司 1 M

8 23 XA05631 ♀ B 548.357 9゜43’17" 940.121 京都雅 杉岡　誠三 1 M

9 22 XA08371 ♂ BW 501.172 8゜53’20" 939.698 京都雅 土田  耕蔵 1 M

10 23 XA01529 ♂ BC 515.562 9゜26’41" 909.789 滋　賀 磯本　真治 1 M

11 19 XA09731 ♀ BC 550.224 10゜14’22" 895.596 京都雅 渡辺　秀司 1 M

12 23 XA03625 ♂ BC 513.250 9゜40’25" 884.279 京　都 熊谷　英治 1 M

13 23 XA06007 ♀ BC 613.842 11゜37’40" 879.850 紀　泉 西尾　光司 1 M

14 23 XA11170 ♀ B 559.975 10゜42’49" 871.127 京都雅 古里　治彦 1 M

15 23 XA05686 ♀ B 482.726 9゜15’39" 868.759 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M

16 23 XA00210 ♀ BC 587.252 11゜22’26" 860.526 豊　中 住谷　勝三 1 M

17 23 XA08177 ♂ BCW 580.135 11゜19’01" 854.376 京　阪 丸山、今西共同鳩舎 1 M 20%

18 23 XA01475 ♂ BC 516.023 10゜26’59" 823.025 滋　賀 北尾　弘 1 M

19 23 XA01425 ♂ BC 515.490 10゜26’46" 822.460 滋　賀 槇谷　喜美夫 1 M

20 23 XA01229 ♀ BCW 519.366 10゜32’21" 821.326 滋　賀 今別府　一文 1 M

21 23 XA00958 ♀ BC 583.938 12゜07’06" 803.105 豊　中 岩屋　富三 1 M

22 23 XA05674 ♀ BW 609.829 12゜47’00" 795.083 紀　泉 黒川　久司 1 M

23 23 XA07418 ♀ B 592.371 13゜04’45" 754.853 関　西 岩本　勝男 1 M

24 23 XA02098 ♀ DCWP 534.053 11゜58’29" 743.306 滋　賀 池田　憲治 1 M

25 22 XA04487 ♂ CHO 522.536 11゜44’56" 741.256 滋　賀 荒田　正明 1 M

26 23 XA13907 ♀ DCW 516.023 12゜56’06" 664.892 滋　賀 北尾　弘 1 M

27 23 XA05682 ♂ BC 482.726 12゜43’11" 632.516 滋　賀 川瀬　多喜雄 1 M


